ASPRAN
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA ESTRADA ANDRADINA

LOCALIZADA NA ESTRADA ANDRADINA, KM 26 ESPIGÃO DO OESTE/RO.
CNPJ: 01.391.990/0001-07

AVISO DE AQUISIÇÃO DE IMPLEMMENTO AGRÍCOLA TIPO PERFURADOR DE

SOLO E UM SEMEADOR

A ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DA ESTRADA ANDRADINA, pessoa jurídica

de direito privado, sem fins lucrativos, com prestação de serviços comunitários, inscrita no

cadastro nacional de pessoas jurídicas - CNPJ nº 01.391.990/0001-07, neste ato, representada pelo

seu presidente BRUNO CESAR DA SILVA MORET, torna público para o conhecimentos dos

interessados, os que atendam a todas as condições exigidas  que realizará a aquisição de

IMPLEMMENTO AGRÍCOLA TIPO PERFURADOR DE SOLO E UM SEMEADOR ,

conforme descrição abaixo. Abertura das propostas será dia 09/05/2025 as 14:300hs (horário de

Rondônia), no auditório da Prefeitura Municipal de Espigão d’Oeste/RO, localizado na Rua Rio

Grande do Sul, nº.2800, Centro de Espigão d’Oeste/RO..

Espigão do Oeste 05 de maio de 2024.

BRUNO CESAR DA SILVA MORET

Presidente

ASPRAN
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA ESTRADA ANDRADINA

LOCALIZADA NA ESTRADA ANDRADINA, KM 26 ESPIGÃO DO OESTE/RO.
CNPJ: 01.391.990/0001-07

COTAÇÃO Nº 001/2025

TERMO DE FOMENTO Nº 029/PGM/2024
PROCESSO Nº 3333/2024

INTERESSADO: Associação dos Produtores Rurais da Estrada Andradina – ASPRAN
Prezado Sr. Encaminhamos a Vossa Senhoria, pesquisa de preço para aquisição de implemento agrícola
PERFURADOR DE SOLO E UM SEMEADOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

PERFURADOR DE SOLO EQUIVALENTE
TÉCNICO OU DE MELHOR QUALIDADE,
UPERIOR E COM AS ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: Com brocas com o mínimo de 9, 12
e 18 polegadas, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE
0,7M, com engate completo no hidráulico traseiro
e cardam entregue montado. Deverá apresentar os
manuais de garantia em português. Garantia
mínima de 12 meses, com assistência técnica
física devidamente homologada pelo fabricante
no Estado de Rondônia, sendo uma na Capital e
outra no Interior

01 UND

SEMEADOR ADUBADEIRA: com capacidade
de carga mínima de 600 litros/900 kg, com
agitador horizontal, dosador com graduação
frontal duplo, disco de distribuição, caçamba
removível em polietileno.

Valor Total R$

VALOR POR EXTENSO

_____________________________________________________
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO:

_____________________________________________________
VALIDADE DA PROPOSTA MÍNIMO 90 DIAS:

PRAZO DE ENTREGA:

_____________________________________________________
Local e Data

 Carimbo do CNPJ da Empresa
juntamente com a assinatura do
representante

ASPRAN
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA ESTRADA ANDRADINA

LOCALIZADA NA ESTRADA ANDRADINA, KM 26 ESPIGÃO DO OESTE/RO.
CNPJ: 01.391.990/0001-07

ANEXO II – DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO

Nº  DOCUMENTO

1  Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ.

2  Certidão Negativa de Debito - FEDERAL

3  Certidão Negativa de Tributos Estaduais.

4  Certidão Negativa de Tributos Municipais

5  Certidão Negativa de Débito Trabalhistas – CNDT

6  Certidão Negativa de Débito FGTS